Утверждаю:

Начальник отдела транспорта Департамента градостроительства и инфраструктуры Адм. г.Вологды
______________

Утверждаю:

ИП________Е.В. Ромин
РАСПИСАНИЕ

ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ ПО МАРШРУТУ №

Дальняя – Поликлиника – Возрождения - Мкр.Южный
(начальный и конечный пункты маршрута)


(дни недели)

ВРЕМЯ ОТПРАВЛЕНИЯ
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	06-06
	
	17-18
	
	
	
	
	
	
	
	06-00
	
	17-00
	
	
	
	
	
	

	06-42
	
	17-30
	
	
	
	
	
	
	
	06-12
	
	17-24
	
	
	
	
	
	

	06-54
	
	17-42
	
	
	
	
	
	
	
	07-00
	
	17-48
	
	
	
	
	
	

	07-06
	
	17-54
	
	
	
	
	
	
	
	07-24
	
	18-12
	
	
	
	
	
	

	07-30
	
	18-18
	
	
	
	
	
	
	
	07-48
	
	18-24
	
	
	
	
	
	

	08-18
	
	18-42
	
	
	
	
	
	
	
	09-24
	
	18-36
	
	
	
	
	
	

	08-42
	
	19-06
	
	
	
	
	
	
	
	10-12
	
	18-48
	
	
	
	
	
	

	10-18
	
	19-18
	
	
	
	
	
	
	
	11-00
	
	19-12
	
	
	
	
	
	

	11-30
	
	19-30
	
	
	
	
	
	
	
	12-00
	
	19-36
	
	
	
	
	
	

	12-18
	
	19-42
	
	
	
	
	
	
	
	13-12
	
	20-00
	
	
	
	
	
	

	13-54
	
	20-06
	
	
	
	
	
	
	
	14-48
	
	20-12
	
	
	
	
	
	

	14-42
	
	20-30
	
	
	
	
	
	
	
	15-12
	
	20-24
	
	
	
	
	
	

	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-36
	
	
	
	
	
	
	
	

	15-54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16-00
	
	
	
	
	
	
	
	

	16-06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16-24
	
	
	
	
	
	
	
	

	16-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16-36
	
	
	
	
	
	
	
	

	16-54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16-48
	
	
	
	
	
	
	
	


* движение через ост «Поликлиника»
ИНТЕРВАЛЫ ДВИЖЕНИЯ НА МАРШРУТЕ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Средний интервал движения во временном периоде (мин)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Периоды дня    06.00-09.00    09.00-12.00   12.00-15.00   15.00-18.00     18.00-21.00    21.00-24-00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Интервал, мин.

Скорость сообщения                    км/час
-
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Мкр.Южный





Дальняя





Рабочие
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